1

太极集团〔2018〕461 号                 签发人：白礼西

关于召开集团债权应急事件处置培训
暨 2018 年债权工作会的通知

各公司、厂：

为加强债权管理工作，进一步防范债权风险，集团公司决

定召开 2018 年债权工作会。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间：2018 年 12 月 17 日下午 14:30-18:00

二、会议地点：黄龙花园三楼会议室

三、参会人员：

1、集团参会人员：董事长、李志超、谭明合、李阳春、

林世元、崔海燕、张戎梅、余军、张晓星、刘永升、成姗姗、

周万森、陆晔、张舒成、张艳、总经办、债权监控中心、商业

管理部、普药部、营销策划（服务）公司、四总部（司）、外

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

 2

管部、物流部、财务处、法律事务部、监察处、营销财务部、

太极水事业部、健康品事业部、民族药事业部相关人员；

2、下属单位参会人员：各单位第一负责人、债权分管领

导。

四、会议主要内容：

1、2018 年债权工作总结及 2019 年工作思路；

2、2017 年债权考核通报及债权相关文件学习；

3、债权应急事件处置培训；

4、各债权分中心及相关部门工作交流发言；

5、会议总结。

五、会议资料按集团公司总经理工作会议资料格式准备。

请各发言人于 12 月 14 日前将发言材料的电子版（Word

和 PPT）发送至债权监控中心吴倩处（电话：023-89886310，

18602303455，邮箱：972594138@qq.com）。

六、本次会议费用预算控制在 12000 元以内（含会议用太

极水 20 件），费用由太极集团有限公司承担。费用经办人为债

权监控中心吴倩同志，费用预算范围内的借支、报销、太极水

领料单，授权刘（永升）总终审。

七、请各参会单位在 12 月 14 日前将参会人员名单报送至

债权监控中心。联系人：夏雪健 （电话：023-89885952，

18696636751，邮箱：492571027@qq.com）。

特此通知！

附件：1、会议议程

 3

2、参会单位名单

3、参会人员名单

太极集团有限公司

2018 年 11 月 30 日

太极集团有限公司办公室              2018 年 12 月 3 日印发

  拟稿：吴倩                            校核：刘晓琴

 4

附件 1

会议议程

时间/主持
序

号
时间 会议内容

刘晓琴

14:30-18:00

1 14:30-14:35 齐唱《太极好儿男》

2 14:35-14:40 2018 年债权工作总结及 2019 年工作思路

3 14:40-15:00 2017 年债权考核通报及债权相关文件学习

4 15:00-16:00 债权应急事件处置培训

5 16:00-16:10 中场休息

6 16:10-17:10 各债权分中心及相关部门工作交流发言

7 17:10-17:30 参会领导讲话

8 17:30-17:55 董事长作指示

9 17:55-18:00 齐唱《歌唱祖国》

 5

附件 2

参会单位名单

序号 企业全称 序号 企业全称

1 太极集团重庆涪陵制药厂有限公司 19 重庆中药材公司

2 西南药业股份有限公司 20 重庆市医药保健品进出口有限公司

3 太极集团重庆桐君阁药厂有限公司 21  重庆桐君阁大药房连锁有限责任公司

4 太极集团四川绵阳制药有限公司 22 四川太极大药房连锁有限公司

5 太极集团重庆中药二厂有限公司 23 重庆西部医药商城有限责任公司

6 太极集团.四川天诚制药有限公司 24 西藏藏医学院藏药有限公司

7 太极集团浙江东方制药有限公司 25 太极集团重庆塑胶有限公司

8 太极集团四川南充制药有限公司 26 重庆市涪陵太极印务有限责任公司

9 成都西部医药经营有限公司

10 太极集团重庆桐君阁医药批发有限公司

11 四川省绵阳药业集团公司

12 重庆桐君阁股份有限公司

13 太极集团重庆市永川区中药材有限公司

14 太极集团重庆涪陵医药有限公司

15 太极集团重庆桐君阁中药保健品有限公司

16 太极集团四川德阳荣升药业有限公司

17 太极集团四川省德阳大中药业有限公司

18 四川省自贡市医药有限公司

 6

附件 3

参会人员名单

单位 姓名 部门 职务 电话